
                      ２０１９年４月吉日 

お得意先各位 

          

代表取締役 小川佳輝 

 

名古屋営業所移転のご案内 

 

 拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社名古屋営業所は、業務

拡大に伴い、営業事務所を下記に移転しましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同皆様のご期待に沿うべくいっそうの努力をいたす所存でござい

ます。今後とも、倍旧のお引き立てとご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。       

敬具 

記 

■営業開始日     2019 年 4 月 15 日（月） 

■新住所     株式会社オガワ 名古屋営業所 

〒460-0008  

愛知県名古屋市中区栄 4丁目-2-29 名古屋広小路プレイス 8F 

■電 話        052-251-2555 

■ＦＡＸ        052-251-2556  

 


